
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300 Nowy Tomyśl

tel, (0-61) 44 26 700

Uchwała  Nr 276/PCPR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  Il  grudnia  2020  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  pomocy

społecznej  ,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  d1a osób

z zaburzeniami  psychicznymi"

Na podstawie  art.  4 ust. 1 pkt  3, art.  32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z 2020  r., poz.  920),  art.  1l  ust.  2 i art.  15  ust.  1 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r.

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.U.  z 2020  r., poz.  1570)  art.  20 ust.  1 pkt  2 i art.

25 ustawy  z dnia  12  marca  2004  r. o pomocy  społecznej  (Dz.U.  z 2020  r., poz. 1876)  oraz  załącznika  nr

1 do uchwały Nr 267/PCPR/2020  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej:

,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla osób  z zaburzeniami

psychicznymi"  uchwala  się, co następuje:

il.  Dokonuje  się rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert w sposó5 określony  w załączniku  do

niniejszej  uchwały,  powierzając  realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  i udzielając  dotacji  na

,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla osób  z zaburzeniami

psychicznymi".

i2.  Szczegółowe  prawa  i obowiązki  stron  określone  zostaną  w umowie.

@3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu.

Ś4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

/7

1. Marcin  Brambor  .4W........

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

PRZEWODNIC?ĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr 276/PCPR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  1l  grudnia  2020  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  z zakresu  pomocy

społecznej  ,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla osób

z zaburzeniami  psychicznymi"

Zgodnie  z art.  20 ust.  1 pkt  2 ustawy  z dnia  12  marca  2004  r. o pomocy  społecznej  do zadań

zzakresu  administracji  rządowej  realizowanych  przez  powiat  należy  prowadzenie  i rozwój

infrastruktury  ośrodków  wsparcia  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi,  którymi  są m.in.

Środowiskowe  Domy  Samopomocy.  Środki  finansowe  na realizację  powyższego  zadnia  zapewnia

budżet  państwa.

Organ  administracji  samorządowej,  działając  na podstawie  art.  25 ww.  ustawy,  może  zlecić  realizację

zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,  udzielając  dotacji  na finansowanie  lub  dofinansowanie  realizacji

zleconego  zadania  organizacjom  pozarządowym,  o których  mowa  w art.  3 ust. 2 ustawy  z dnia  24

kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  oraz  podmiotom  wymienionym

w art.  3 ust.  3 tej  ustawy,  prowadzącym  działalność  w zakresie  pomocy  społecznej.

Zlecenie  realizacji  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  odbywa  się po uprzednim  przeprowadzeniu

konkursu  ofert,  do którego  stosuje  się przepisy  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie.

W związku  z uchwałą  Nr 267/PCPR/2020  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 13 listopada

2020  r. w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na ,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu

Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla osób  z zaburzeniami  psychicznymi"  została  złożona  jedna  oferta.

Komisja konkursowa  powołana  uchwałą  Nr 275/PCPR/2020  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

1 grudnia  2020  r. w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w celu  opiniowania  złożonych  ofert  na

realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w

Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi"  wydała  opinię  złożonej  oferty,  którą

przedstawiła  Zarządowi.

Ostatecznego  rozstrzygnięcia  nin.  otwartego  konkursu  ofert  dokonuje  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 2ARZĄDU

Ano'rzej  Wilkoński



Załącznik  do Uchwały  Nr 276/PCPR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 1l  grudnia  2020  r.

Wyniki  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  ogłoszonego

13.11.2020  r. na mocy uchwały  Nr 267/PCPR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  13  listopada  2020  r.

Nazwa  oferenta,

któremu  powierza

się  realizację

zadania,  siedziba,

KRS

Nazwa  zadania

publicznego

Wysokość

przyznanych

środków

publicznych

(dotacji)*

Termin  i miejsce

realizacji  zadania

Liczba

uzyskanych

punktów

Stowarzyszenie

,,Rodzinka"

z siedzibą  w

Nowym  Tomyślu,

ul. Mickiewicza  10,

KRS 0000479479

,,Prowadzenie

Środowiskowego

Domu  Samopomocy

w Nowym  Tomyślu  dla

osób  z zaburzeniami

psychicznymi"

1752,50  Zł

miesięcznie  na

jednego  uczestnika

2278,25  zł na

uczestnika  ze

spektrum  autyzmu

lub  z

niepełnosprawnością

sprzęŹoną

Termin:

od 1 stycznia  2021  r.

do 31 grudnia  2021  r.

Miejsce:

lokale  użytkowe  przy

ul. Mickiewicza  10

i PI. Chopina  19

w Nowym  Tomyślu

63/90

"kwota  dotacji może ulec zmianie i uzależniona  jest  od średniej miesięcznej wojewódzkiej  kwoty  uczestnika


